ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОД КАЛТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2008 г. №07 – пг
О внесение изменений в Постановление от 25.01.2008 г. №02-пг «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации предоставления субсидии из бюджета муниципального образования - город Калтан:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий по следующим позициям:

- в п. 3 слова «услуги по благоустройству города Калтан» и «услуги по выпуску городской газеты «Калтанский вестник», и «услуги по телерадиовещанию» исключить.

- в п. 4 подпункты 4.4 и 4.11 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города В.В.Щиголева.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Калтанский вестник».
Глава города
М.А.Корбашов